INDICAÇÃO N.º 887/2011
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia, solicita que seja encaminhado ao Exmo.  Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Implantação de área de lazer no Jardim Panorama.
Justificativa:

                         Reivindicação de moradores local.

Valinhos, aos 12 de Dezembro de 2011.
Egivan Lobo Correia

Vereador